
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 82 del 15-10-2014

OGGETTO

CONCESSIONE SERVIZIO DI REALIZZAZIONE, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E
GESTIONE IMPIANTI DI ARREDO URBANO CON ANNESSI SPAZI PUBLICITARI SUL
TERRITORIO COMUNALE. APPROVAZIONE SCHEMA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DELV SETTORE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.19  dell’11 aprile 2007, di
approvazione del Piano generale degli impianti pubblicitari e delle pubbliche
affissioni;

Vista la delibera di G.C. n.133 del 05.08.2014con la quale sono state date le
direttive per  avviare le procedure di gara per la concessione del servizio di
realizzazione e  installazione impianti pubblicitari con manutenzione, gestione e
miglioria degli  impianti di arredo urbano su aree a verde insistenti sul territorio del
Comune, appaltando il servizio per la concessione del servizio di realizzazione e
installazione di impianti pubblicitari con manutenzione, gestione e miglioria degli
impianti di arredo urbano su aree a verde a cui i predetti impianti pubblicitari sono
annessi, demandando al V   Settore  la predisposizione del capitolato speciale
d’appalto, tenendo conto del Piano Generale approvato con atto C.C. n.19/2007

Ritenuto dover approvare l’allegato avviso pubblico per manifestazione d'interesse
per affidamento in concessione del servizio di realizzazione,
installazione,manutenzione e gestione di impianti di arredo urbano  con annessi
spazi pubblicitari sul territorio del comune

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 15420 del 14.08.2014
e del vigente regolamento comunale;

DETERMINA

PER LE MOTIVAZIONI ESPOSTI IN NARRATIVA:

1) di  approvare l’allegato avviso pubblico per manifestazione d'interesse per
affidamento in concessione del servizio di realizzazione, installazione,manutenzione
e gestione di impianti di arredo urbano  con annessis pazi pubblicitari sul territorio
del comune



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-10-2014 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-10-2014 Il Responsabile del V SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993






